РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2013 года                             с.Бунбуй                                                                 № 14
О внесении изменений в размеры
минимальных окладов работников

МКУК «КДИЦ» БМО

           На основании приказа министерства культуры и архивов Иркутской области от 22.04.2013 года № 47-мпр-о «О внесении изменений в размеры минимальных окладов работников государственных учреждений Иркутской области, в отношении которых министерство культуры и архивов Иркутской области является главным распорядителем бюджетных средств», руководствуясь ст.36 Уставом Бунбуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в п 2 пп1 положения «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «КДИЦ» Бунбуйского муниципального образования
           2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 мая 2013 года
           3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу    администрации Бунбуйского муниципального образования

Глава администрации Бунбуйского

муниципального образования                                                                А.В. Гурченков